
Referat, Programutvalg for farmasi, 17. november 2021 
Til stede: Svein Haavik, Anni Vedeler, Lone Holst, Bengt Erik Haug, Silke Appel, Randi Nyhammer-
Taklo, Ylva Helgesen, Torgils Fossen, Reidun Kjome, Lars Herfindal (fra 14.00), Marte Nørve Årvik 
(referent) 
Ikke tilstede: Wei Wang, Emmet McCormack, Nora Tvedten 

I Godkjenning av innkalling og saksliste 
Godkjent 

II Godkjenning av protokoll fra møte 23. september 2021 
Godkjent 
Statusoppdatering på to av saken i forrige møte:  
-En formell forespørsel er sendt til Institutt for filosofi og førstesemesterstudiet om å 
flytte Exphil fra høst til våren for kull 2022. De er positive til endringen, og vil sende 
oss et formelt svar i saken, samt estimat på kostnader. 

-Vi fikk tilbakemelding fra emneansvarlige på FARM260 og MEDSTA, og 
emnebeskrivelsene som var forelagt i møtet ble vedtatt på sirkulasjon etter møtet. 

 

22/21 Mandat ekstern fagfelle for 2021 
Vedtak: Programsensor oppsummerer sine erfaringer med studieplanarbeid ved 
UiO, som innspill til arbeidsgruppen som starter opp sitt arbeid med revisjon av 
studieplanen i farmasi. Dette leveres til programutvalget innen utgangen av januar 
2022. 

23/21 Årlige egenvurdering av emner 
I UiBs studiekvalitetssystem er nå årlige egenvurderinger av emner en del av 
studiekvalitetssystemet, kort oppsummeres dette slik: "Emneansvarlige leverer en 
kort årlig egenvurdering av emnet til programstyret. Egenvurderingen skal kort 
beskrive undervisningsopplegget for emnet, hva som fungerte eller ikke fungerte i 
undervisningen og hva som gjøres for å følge dette opp, samt eventuelle andre 
forhold av betydning for kvaliteten på emnet." 

 
Vedtak: Programsekretær sender ut påminning til alle emneansvarlige om å sende 
inn årlig egenvurdering, også emner undervist ved MN og HF. Påminningen blir 
sendt ca. 15. desember eller 15. juni (med 14 dagers frist). Egenvurderingene 
sendes inn på eget skjemakerskjema. Dersom emnet blir vurdert som en treårig 
emneevaluering, trenger man ikke å sende inn den årlige egenvurderingen. Alle 
egenvurderingene skal tas opp i første PUF-møte etter avsluttet semester. 

  

 

Orienteringssaker 

Saker fra studentene 
Vurdering før jul – alle vurderinger er planlagt for skriftlig skoleeksamen: 
Endringer i vurdering må varsles innen rimelig tid. Det er ikke planlagt endringer per i dag, 



men vi må følge lokale og nasjonale regler. 

Standardavtale oppgaver ved ekstern virksomhet 
Etter ønske fra Studieadministrativt lederforum (STALF) har SA utarbeidet en standardavtale 
for utføring av studentoppgaver ved ekstern virksomhet. Alle som skriver masteroppgaver 
ekstern må fylle ut egen avtale i tillegg til standardavtale for masteroppgaver. 

Studieveileder må informere eksterne tilbydere på presentasjonsdagen 18. februar, pluss alle 
de som tilbyr eksterne oppgaver. 

Oppfølging av sak 21/21, flytting av Exphil 
Se over. 

Mandat for revisjon av studieplan (1 vedlegg) 
Orientering om oppnevnelsen av arbeidsgruppe, mandat og referansegruppe for revisjon av 
studieprogrammet i farmasi. Som et tillegg i referansegruppen ønsker arbeidsgruppen også 
å oppnevne Mirey Alfarah, i tillegg til ressurser ved Enhet for læring. 

SFU, en oppdatering av Reidun 
Senter for farmasi har meldt sin interesser for å søke SFU. De har hatt et felles møte, og skal 
på et felles søkerseminar 1. desember.  
Januar – presentasjon av søknad  
Februar – Utvalg av prosjekter som går videre 
Frist: 20. april 

Fagorganmøte for farmasi, møte 4. november 
Lone orienterte fra sakslisten: Nytt fra institusjonene, Aktuelt fra møter i UHR-HS, Veien mot 
meritert underviser, Oppfølging av status på felles digitale ressurser, Jevngodhet, 
Representant til arbeidsgruppe apotekenes rolle og rammevilkår, Valg av ny leder i 
fagorganet. 

 

Eventuelt 
Oppnevning av læringsdesigngruppe ved Det medisinske fakultet. Læringsdesigngruppen på 
fakultetet vil være Enhet for læring. 

 

Vårens møter: onsdag 16. februar 2022, onsdag 11. mai 2022. 
Helst fysisk, mulighet for hybrid. 
 
 


